
www.posel.cz 3
. 

p
ro

si
n

e
c 

2
0

2
3

Královédvorský

 192

REDAKCE
tel.:   604 456 768
dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉ

 www.drevotrutnov.cz

Smrk
cena na zavolání

 (délka polene dle přání)

ŠTÍPANÉ 
PALIVOVÉ

 DŘEVO

tel. 737 436 670

Tvrdé
cena na zavolání

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

VOLEJTE, PIŠTE, TĚŠÍME SE NA VÁS!
TEL. 724 012 225

TE CONNECTIVITY HLEDÁ
NOVÉ KOLEGY (M/Ž) NA POZICE:

Více informací na www.jobs.cz/Trutnov

V TEV TE
TO JEDE!TO JEDE!
V TE
TO JEDE!

* SEŘIZOVAČ (m/ž) elektrotechnické i plastikářské
  výroby 
*  OPERÁTOR PŘÍJMU A EXPEDICE (m/ž) 
  do nepřetržitého provozu 
* KONTROLOR KVALITY LABORATOŘE (m/ž) 
  do nepřetržitého provozu 
*  ELEKTRONIK (m/ž) na směny
*  TECHNIK SPRÁVY BUDOV (m/ž) 

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

Nejrychlejší

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM zahradní domek k trvalému bydlení ve 

Dvoře Králové nad Labem a okolí. Volejte na tel. 
702 501 281

nZa rozumné peníze nutně SHÁNÍM zahradu ve 
Dvoře Králové nad Labem. Bez možnosti výstavby 
o výměře zhruba 400 až 600 m2. Nabídněte. Tel. 
702 290 419.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 m2. Klidně 
i k rekonstrukci. Dvůr Králové, Jaroměř a nejbližší 
okolí. Nabídky na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. Volejte na tel. 
731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic  atd., do 3,5 mil. Volejte na tel. 
604 936 600

nHLEDÁM ke koupi dvou nebo třípokojový byt ve 
Dvoře Králové nad Labem v blízkosti ZOO zahrady. 
Bez nutnosti rekonstrukce. Hypotéku již máme 
schválenou. Za nabídky předem děkujeme. 
Bendovi, Tel. 774 118 852.

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž ve Dvoře Králové nebo blízkém 

okolí. Nutně. Za nabídky děkuji. Tel. 774 407 533

Auto - moto - kolo
nPRODÁM kompl. 4 kol, ocel. disky s pneu 

Michelin, zimní, s detekč. ventilky, 205/55 R16 
91H/V, byly na Renault Megane IV, dezén půl. Cena 
2.500 Kč. Tel .737 861 342.

nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 
nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733.

nPRODÁM Škodu Octávia 3, r.v. 8/2015, sedan, 
stříbr., najeto 53.000 km, 1.2 obsah, 81 kW, bez 
závad, jen kosm. vada. Cena 219.000 Kč. Volejte na 
tel. 605 950 172.

nKOUPÍM malotraktor TK14 i v nepojízdném stavu. 
Tel. 603 487 428. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM vrtací/bourací kladivo 2,1 kW + aku 

vrtačku 24 V s příklepem se sekáči a vrtáky, 
nepoužité. Výrobce Makita Europe. Cena 2.900 Kč. 
Tel. 605 140 407.

nPRODÁM novou SIM kartu T-Mobile 100GB-
Limitovaná edice. 300 Kč/měs + každý 12 měsíc je 
zdarma. Do mobilu, nebo pro domácnost. Cena 
999 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM mobilní telefon HONOR 10 displej 5,84“ 
rozměry 149,6x71,2x7,7mm 64/4 GB sítě LTE, 
NFC, WiFi, Bluetooth; 2 SIM karty. Cena 1.650 Kč. 
Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií GP Power 
Bank Mini Quick pro 2 ks AA nebo AAA baterií s 
udržovacím režimem po nabití. Cena 140 Kč. Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM boty na běžky, dámské (vel.37), zn. 
S'KOL. Nové, nepoužívané, nevhodný dárek. Cena 
dohodou. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské boty na běžky, vel.45, zn. S'KOL. 
Nové, nepoužívané, nevhodný dárek. FOTO zašlu,  
cena dohodou. Tel. 776 689 647.

nKOUPÍM válcový šrotovník Slavík, Vaněk nebo 
Rousek. Tel. 603 487 428.

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace. Případně i objektem určeným

k demolici. Potřebujeme výměru
minimálně 3.500 m2 a více. Tel. 734 241 580 

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Nabízím běžný úklid domácností,
Podle náročnosti 170 - 300 Kč za hodinu. 

Trutnov a okolí doprava zdarma. 
Tel. 602 457 678

P
F

7
1
1

,3
1

2

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608

Pro rozšíření chovatelské stanice KOUPÍME
usedlost s pozemkem nebo podobný objekt na
kraji obce v okrese Trutnov. Stav objektu není

rozhodující. Volejte 774 118 852.

Vlastníte nemovitost?? Chcete znát její
hodnotu?? S odhadem a zpracováním Vám

velmi ráda pomohu. Volejte na tel. 774 742 111



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)
   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:
SKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 Kč

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

VVVÁÁÁNNNOOOCCCEEEVVVÁÁÁNNNOOOCCCEEE

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

nKdo daruje za poštovné vlnu a vlněné svetry na 
vypáraní za poštovné. Tel. 732 577 019. Předem 
děkuji.

nPRODÁM staré knihy vydané v letech 1900–56, 
staré časopisy vydané v letech 1945–49 a svázané 
časopisy LIDÉ a ZEMĚ ročníky 1954-82. Volejte na 
tel. 603 857 587.

nPRODÁM leteckou vojenskou novou kombinézu, 
velikost XL, barva khaki, cena 1.000 Kč. Tel.       
605 455 262. 

Zvířata
nPRODÁM klec pro domácího králíčka, jako nová, 

půl roku užívaná. Rozměry 75x40x40výš. Cena 
700 Kč.  Tel. 731 626 979.

nDARUJI 5 přítulných,odčervených koťátek 
naučených na bedýnku, narozených 16.9. Tři 
kocourky a 2 kočičky- černá, mourovatá a 
černobílá. Volejte  na tel. 736 275 268. 

Seznámení
n49-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50-ti let, 

která nechce být sama. Tel. 704 218 614.

nMáš ráda přírodu, terén, cestovaní, kolo? Pak jsi tu 
správně. Je ti od 30 - 40 let?  Neváhej a napiš na tel. 
731 281 796.

nKrásný den, pohodář 46/178 HLEDÁ ženu do 50ti 
let, vztah, tolerance, láska a společné zážitky. 
Turistika, výlety do přírody, po památkách. Tel.  
723 161 525.

nVdovec 67/180 cm HLEDÁ milující ženu, která má 
možnost přistěhování ke mně do Jaroměře. 
Prosím foto, případně možno psát na email 
adresu. Tel. 605 721 014. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

Upletu Vám ručně ponožky - pár 120 Kč,
podkolenky - 140 Kč, šály - 140 Kč

a papuče - 120 Kč.  AKCE 4+1 ZDARMA.
+ poštovné. Tel. 732 577 019 

P
F

2
7

1
0

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
26. LEDNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

15. LEDNA

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí    e-mailu: dvorsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

REDAKCE
od 11.12. do 31.12.23

ZAVŘENA


